

ank=20250709;2025071032252

Årsredovisning för

# Renuo AB

559203-6007

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Renuo AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-06-30

  
Mohan Gunnar Engqvist  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renuo AB, 559203-6007, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom fordonsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med över 72% främst på grund av bättre marknadsförning samt ökad efterfrågan på marknaden.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 955 859	4 686 606	3 068 821	3 313 718
Resultat efter finansiella poster	-392 578	284 829	299 084	268 551
Soliditet, %	1	18	27	21

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		238 421	156 422
Utdelning			-190 000	-156 422
Erhållna aktieägartillskott			50 000	
Årets resultat			156 422	-252 578
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>254 843</b>	<b>-252 578</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (0kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 265, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	254 843
Årets resultat	-252 578
<b>Totalt</b>	<b>2 265</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 265
<b>Summa</b>	<b>2 265</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

MFA

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 955 859	4 686 606
Övriga rörelseintäkter		21 086	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 976 945</b>	<b>4 686 606</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-507 664
Övriga externa kostnader		-5 053 515	-1 894 974
Personalkostnader	2	-3 219 617	-1 914 145
Övriga rörelsekostnader		-102 528	-89 863
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 375 660</b>	<b>-4 406 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-398 715</b>	<b>279 960</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 280	6 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 143	-1 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 137</b>	<b>4 869</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-392 578</b>	<b>284 829</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>140 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 578</b>	<b>214 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-58 407
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 578</b>	<b>156 422</b>

ank=20250709;AUBU/103225

*OK*

*MR*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 170 000	1 170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 170 000	1 170 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 170 000	1 170 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		611 685	763 005
Övriga fordringar		721 076	616 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 465	183 763
Summa kortfristiga fordringar		1 565 226	1 562 860
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 446 332	403 544
Summa kassa och bank		3 446 332	403 544
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		5 011 558	1 966 404
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		6 181 558	3 136 404

JK

MK

ank=20250709;20250710;2233

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		254 843	238 421
Årets resultat		-252 578	156 422
Summa fritt eget kapital		2 265	394 843
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 265</b>	<b>444 843</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	140 000
Summa obeskattade reserver		-	140 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		22 915	31 977
Summa långfristiga skulder		22 915	31 977
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		3 821 586	342 786
Leverantörsskulder		1 352 448	1 628 101
Skatteskulder		126 529	161 811
Övriga skulder		306 588	374 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 227	11 999
Summa kortfristiga skulder		6 106 378	2 519 584
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 181 558</b>	<b>3 136 404</b>

*JK*

*Ma*

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	3
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>3</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 170 000	1 170 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 170 000</b>	<b>1 170 000</b>

JK

## Underskrifter

Göteborg  
2025-06-30



Mohan Gunnar Engqvist  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.



Lijie Zhao  
Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071032238
